
COMUNE DI 

MONTECATINI VAL DI CECINA 
PROVINCIA DI PISA 

P.Iva/C.F. 00344340500 
 
 

 

Riconoscimenti Ambientali   

 Via  Roma, 1 

56040  Montecatini Val di Cecina  (PI) 

    Internet:  http://www.comune.montecatini.pi.it 

AREA AMMINISTRATIVA 

Servizi alla collettività. 
Tel. 058831603 – Fax 058831615 

E.mail: segreteria@comune.montecatini.pi.it 

comune.montecatini.vdc@ postacert.toscana.it 

 

 

ORARIO SCUOLABUS SCUOLA PRIMARIA – 

GIRO B (MIEMO - CASINO DI TERRA – PONTEGINORI) 

MONTECATINI 2 
 

ANDATA 

      

ORARIO FERMATA   

06.45 LOC. MIEMO  

07.00 POD. SANT’ANNA  

07.10 POD. SANTA RITA  

07.20 SAN ARTURO - GELLO  

07.25 SAN FEDERICO  

07:35 SAN DOMENICO  

07.40 LOC. CACCIATINA  

07.45 VERDE OASI  

07.50 LOC. ANELLO  

07.55 POD. TERRAROSSA  

08.00 SCUOLA PRIMARIA  

   

 RITORNO LUNEDI’  

16.30 SCUOLA PRIMARIA  

16.35 POD. TERRAROSSA  

16.40 LOC. ANELLO  

16.45 VERDE OASI  

16.50 LOC. CACCIATINA  

16:55 SAN DOMENICO  

17.05 SAN FEDERICO  

17.10 SAN ARTURO - GELLO  

17.20 POD. SANTA RITA  

17.30 POD. SANT’ANNA  

17.45 LOC. MIEMO  

 

  RITORNO MARTEDI’ e GIOVEDI’   

ORARIO FERMATA   

13.15 SCUOLA PRIMARIA  

13.20 POD. TERRAROSSA  

13.25 LOC. ANELLO  

13.30 VERDE OASI  

13.35 LOC. CACCIATINA  

13.40 SAN DOMENICO  

13.50 SAN FEDERICO  

13.55 SAN ARTURO - GELLO  

14.05 POD. SANTA RITA  

14.15 POD. SANT’ANNA  

http://www.comune.montecatini.pi.it/


COMUNE DI 

MONTECATINI VAL DI CECINA 
PROVINCIA DI PISA 

P.Iva/C.F. 00344340500 
 
 

 

Riconoscimenti Ambientali   

 Via  Roma, 1 

56040  Montecatini Val di Cecina  (PI) 

    Internet:  http://www.comune.montecatini.pi.it 

AREA AMMINISTRATIVA 

Servizi alla collettività. 
Tel. 058831603 – Fax 058831615 

E.mail: segreteria@comune.montecatini.pi.it 

comune.montecatini.vdc@ postacert.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lunedì: giorno di rientro scolastico 

Martedì e giovedì: l’uscita è posticipata di 15 minuti, uscita alle ore 13.15 

Mercoledì e venerdì: uscita alle ore 13.00 

 

 

 

Per motivi di percorrenza si raccomanda ai genitori la massima puntualità. L’autista è autorizzato a 

partire all’orario comunicato. Gli orari potrebbero variare nel corso dell’anno scolastico. 

14.30 LOC. MIEMO  

   

   

  RITORNO MERCOLEDI’ E VENERDI’   

ORARIO FERMATA   

13.00 SCUOLA PRIMARIA  

13.05 POD. TERRAROSSA  

13.10 LOC. ANELLO  

13.15 VERDE OASI  

13.20 LOC. CACCIATINA  

13.25 SAN DOMENICO  

13.35 SAN FEDERICO  

13.40 SAN ARTURO - GELLO  

13.50 POD. SANTA RITA  

14.00 POD. SANT’ANNA  

14.15 LOC. MIEMO  

http://www.comune.montecatini.pi.it/

